[image: Герб]

 Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024							                                         № 26-п

      пгт. Пойковский

     Об аннулировании адреса

	В соответствии   с Федеральным    законом    от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулированию его адреса», утвержденным постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 15.05.2018 №300-п, в целях приведения в соответствие сведений Единого государственного реестра недвижимости и адресного реестра городского поселения Пойковский:

	1. Аннулировать адрес объекта адресации – многоквартирный дом с кадастровым номером 86:08:0000000:17963 (Уникальный номер объекта адресации в ГАР 27baedbc-1729-4832-9252-0c75af296506), расположенного на земельном участке 86:08:0020302:495 с одновременным аннулированием адресов квартир в доме по причине сноса и снятия с кадастрового учета 25.12.2023, имеющего структуру адреса согласно таблицы 1.
	2. Отделу градостроительства и землепользования внести соответствующие изменения в государственный адресный реестр, адресный реестр муниципального образования городское поселение Пойковский, дежурный адресный план территории муниципального образования городское поселение Пойковский.
	3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	5. Контроль за исполнением постановления оставить за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы городского поселения                             		                    Т.А. Сафина

                                                                                       Приложение к постановлению
                                                     Администрации городского
                                             поселения Пойковский
№ 26-п от 16.01.2024

[image: D:\Desktop\ПОРАБОТАЕМ\МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ\Присвоение адреса\Аннулирование\1-19\Untitled.BMP]

	Таблица 1

	Страна
	Субъект Российской Федерации
	Муниципальный район
	Поселение
	Населенный пункт
	Элемент планировочной структуры
	Идентификационный элемент объекта адресации
	Кадастровый номер
	Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре

	дом
	квартира

	Россия

(РФ)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(ХМАО-Югра)
	муниципальный район Нефтеюганский

(м.р-н Нефтеюганский)
	городское поселение Пойковский

(г.п.Пойковский)
	поселок городского типа Пойковский

(пгт.Пойковский)
	микрорайон 1-й

(мкр.1-й)
	19

	86:08:0000000:17963
	27baedbc-1729-4832-9252-0c75af296506

	1
	86:08:0000000:22223
	1bb4e7c5-5e7f-44a1-bd93-4c759f45dc55

	2
	86:08:0000000:22224
	9e07ffd1-2af3-4352-b1f6-568d8eafcbe2

	3
	86:08:0000000:22225
	6b8f9460-bb0f-4fda-858d-4cb7ed7b6181

	4
	86:08:0000000:22226
	1999acdc-6c01-4b8f-8d79-24a334749d29

	5
	86:08:0000000:22231
	1a5592cd-4621-4987-9bf1-aea6ae25c6be

	6
	86:08:0000000:22232
	78477bc7-5b11-4aa2-b147-be30ae387fa8

	7
	86:08:0000000:22233
	18fccbbd-4fb8-405e-8f68-e5292f7509a2

	8
	86:08:0000000:22234
	3711f3f4-8c93-406d-aad3-e6fe78eb6b82

	9
	86:08:0000000:22227
	c5079f8e-d195-4273-9a8e-29bfcdd6b7cd

	10
	86:08:0000000:22228
	523a17c0-99ae-4231-b2c0-80c7d1ad5381

	11
	86:08:0000000:22229
	6db7fc5b-4a5b-4e0e-bb50-1dae3f1e3015

	12
	86:08:0000000:22230
	0ce61565-d1ff-4828-9732-5bfdd6d3c9fc

	13
	86:08:0000000:22235
	e78d0318-5493-4044-9a5a-66ec2a0cc9ce

	14
	86:08:0000000:22236
	74c5ac98-2b59-4060-9e1b-2c5d2186b743

	15
	нет
	a1094f3f-1a39-4303-a18f-8cecf7cffe8b

	16
	86:08:0000000:22238
	78879d20-9f89-4adc-a9dc-3eda3d81596b

image1.png

image2.png
\

10rpa, m.p-n Hedretoranckui

i,

i, Mp. 1-it, 1.19

-MNofikosckur
1

FIKOBCKHW, TITT.

PO, XMAO-
.. Mot